

Policjant, który mi pomógł

Data publikacji: 9.05.2012 11:29

Teraz masz okazję podziękować policjantowi, który pomógł Ci w trudnej sytuacji. Jak? Po prostu zgłoś go do V edycji konkursu pod nazwą "Policjant, który mi pomógł".

Tylko do 31 maja można zgłaszać swoich kandydatów do konkursu „Policjant, który mi pomógł”, który jest formą wyróżnienia osób szczególnie działających na rzecz ochrony ofiar przemocy domowej.

Po raz pierwszy konkurs zorganizowany został w 2008 roku, obecnie trwa jego V edycja. Do tej pory wyróżnionych zostało łącznie 20 funkcjonariuszy reprezentujących jednostki organizacyjne Policji na terenie całego kraju. Funkcjonariusze Ci reprezentowali zarówno służbę prewencyjną, jak i kryminalną Policji. Konkurs organizowany jest przez KGP i Ogólnopolskie Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie "Niebieska Linia".

Jeśli znalazłeś się w problemowej sytuacji, z której wybawił Cię policjant, teraz masz okazję odwdziżyć się zgłaszając go do konkursu. Zgodnie z przyjętymi założeniami V edycja konkursu „Policjant, który mi pomógł” trwać będzie do 31 maja 2012 r. i ma na celu wyłonienie 5 policjantów, którzy otrzymają wyróżnienia.

- Straszyl, kontrolował, wyzywał od najgorszych... Ciągle o wszystko miał pretensje. Łudziłam się, że mąż z czasem się zmieni... ale kiedy na świecie pojawiło się dziecko było jeszcze gorzej...Zaczął pić... i bić. Na szczęście podczas jednej z interwencji policji ktoś wyciągnął do mnie rękę, nie zbagatelizował mojej sytuacji. Kiedy dowiedziałam się o konkursie „Policjant, który mi pomógł” od razu wiedziałam kogo koniecznie muszę zgłosić... - mówi mieszkanka Cieszyna, której nazwiska na jej prośbę nie podajemy.

Zgłoszenia od osób indywidualnych, przedstawicieli organizacji społecznych i instytucji przyjmowane są w trybie ciągłym, za pomocą formularza elektronicznego. Kandydatury można też zgłaszać tradycyjnie - wysyłając pisemne zgłoszenie pod adres: „Niebieska Linia”, ul. Korotyńskiego 13, 02-121 Warszawa.

„Policjanci pełnią ważną rolę w zatrzymywaniu przemocy w rodzinie - wyróżnij najbardziej zaangażowanych! - tymi słowami organizatorzy zachęcają do zgłaszania kandydatów w konkursie „Policjant, który mi pomógł”.Szczegóły konkursu można znaleźć na stronie <http://www.policjant.niebieskalinia.pl>

Barbara Stelmach-Kubaszcyk